DERMAT

MEDICAL SUPPLIES

CATALOGUS
Patch Testing



Happiness is a habit,
so is your skincare.

HAPTEN SERIES

Geleverd in 5ml spuitjes of in 8ml flesjes voor vioeibare testen.
Elke test kan gebruikt worden voor ongeveer 150 patiénten.
Alle testen kunnen individueel of per reeks besteld worden.

Verschillende reeksen beschikbaar.



N

Wens je meer info over de reeksen en de testen?
Vraag naar de interactieve pdf via info@dermat.be

/

BELGIAN STANDARD SERIE

BELGIAN CORE BASELINE SERIE

20.

21.

22.

23.

Potassium dichromate 0.5% w.p.

Neomycin sulfate 20% w.p.

Thiuram mix 1% w.p.

Para-phenylenediamine (PPD) 1% w.p.

Cobalt chloride hexahydrate 1% w.p.

** Caine Il Mix 10% w.p.

Formaldehyde 2% aq.

Colophonium 20% w.p.

Propolis 10% w.p.

Balsam of Peru 25% w.p.
N-Isopropyl-N-phenyl-paraphenylenediamine (IPPD) 0,1% w.p.
Wool alcohols = Lanolin alcohol 30% w.p.

Mercapto mix 2% w.p.

Epoxy resin, bisphenol A 1% w.p.

Paraben mix 16% w.p.
4-tert-Butylphenolformaldehyde resin (PTBP) 1% w.p.
Fragrance mix | 8% w.p.

Sesquiterpene Lactone mix 0,1% w.p.
**2-Hydroxyethyl methacrylate 2% w.p.

Nickel(Il)sulphate hexahydrate 5% w.p.

*Methylisothiazolinone+Methylchloroisothiazolinone 0,02% aq.

Mercaptobenzothiazole (MBT) 2% w.p.

Tixocortol-21-pivalate 0.1% w.p.

Klik op code voor meer info
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P-014A
N-001
Mx-01
P-006
C-017A
Mx-19
F-002B
C-020
P-022
B-001
1-004
W-001
Mx-05A
E-002
Mx-03C
B-024
Mx-07
Mx-18
H-010
N-002A
C-009B
M-003A

T-031B


https://www.chemotechnique.se/products/haptens/tixocortol-21-pivalate-/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/2-mercaptobenzothiazole-mbt/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/methylisothiazolinone-methylchloroisothiazolinone-/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/nickeliisulfate-hexahydrate/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/2-hydroxyethyl-methacrylate/
https://www.chemotechnique.se/products/mixes/sesquiterpene-lactone-mix/
https://www.chemotechnique.se/products/mixes/fragrance-mix-i-/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/4-tert-butylphenolformaldehyde-resin-ptbp/
https://www.chemotechnique.se/products/mixes/paraben-mix-/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/epoxy-resin-bisphenol-a/
https://www.chemotechnique.se/products/mixes/mercapto-mix/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/lanolin-alcohol/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/n-isopropyl-n-phenyl-4-phenylenediamine-ippd/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/myroxylon-pereirae-resin/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/propolis/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/colophonium/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/formaldehyde-39011606/
https://www.chemotechnique.se/products/mixes/caine-mix-iii/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/cobaltiichloride-hexahydrate/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/p-phenylenediamine-ppd/
https://www.chemotechnique.se/products/mixes/thiuram-mix/
https://www.chemotechnique.se/products/haptens/potassium-dichromate/

Klik op code voor meer info.
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24. Budesonide 0,01% w.p. B-033B 1.1.3 BELGIAN SUPPLEMENTS (BCEDG) Klik op code voor meer info
25. Methyldibromo Glutaronitrile 0,5% w.p D-049E i
26. Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carboxaldehyde (Lyral) 5% w.p. L-003 1. Sorbitan sesquioleate 20% w.p. S-005
27.  Fragrance Mix 1114,0% w.p. Mx-25 2. Propylene glycol 30% aqua P-019B
28. *Methylisothiazolinone 0.2% aq. M-035B 3. Diphenylguanidine 1% w.p. D-022
29. Textile Dye Mix 6.6% w.p. Mx-30 4. Black Rubber Mix 0.6% w.p. Mx-04
30. Evernia Furfuracea 1% w.p. E-026 5. Lidocaine 5% w.p. L-002A
6. Amerchol L-101 50% w.p. A-004

1.1.2 BELGIAN EXTENDED BASELINE SERIE

1 Sodium Metabisulfiet 1% w.p. s-omn
2. Bronopol = Bromonitropropanediol 0.5% w.p. B-015B OPGELET
3. Diazolidinyl Urea (Germall I1) 2% w.p. D-044A

** Soms zwakke erythemateuze irriterende reacties:
4. Imidazolidinyl Urea (Germall 115) 2% w.p. 1-001A Een tweede lezing na 7 dagen is aangewezen.
5. Quaternium -15 1% w.p. C-007A

* Gebruik een micro-pipet! 15 pl voor Finn-kamers, 20 pl voor
6. Compositae mix Il 2.5% pet Mx-29B

1Q Ultra-kamers; gebruik anders lagere concentraties om mogelijke

7. Parthenolide 0.1% w.p. P-029 overgevoeligheid te voorkomen. Vals-negatieve reacties zijn niet uit te sluiten.
8. Hydroperoxides of Limonene 0.3% w.p. H-032A
9. Hydroperoxides of Limonene 0.2% w.p. H-032B
10.  Hydroperoxides of Linalool 1% w.p. H-031A
1. Hydroperoxides of Linalool 0.5% w.p. H-031B
12.  2-n-Octyl-4-isothiazolin-3-one 0.1% w.p. 0-004
13. Benzisothiazolinone 0.1% w.p. B-003B
14. Decyl glucoside 5% w.p. D-065

15. Lauryl glucoside 3% w.p. L-004



1.2 BELGIAN COSMETIC AND PHARMACEUTICAL SERIES

1.2.1 BELGIAN COSMETIC SERIE

1. Cetrimide 0.05% aqua

2. Benzoic Acid 5% w.p.

3. Sorbic Acid 2% w.p.

4. Dexpanthenol 5% w.p.

5. Cetearyl Alcohol 20% w.p.

6. Phenoxyethanol 1% w.p.

7. Cocamidopropylbetaine 1% aqua
8. Dimethylaminopropylamine 1% aqua
9. lodopropynyl butylcarbamate 0.2% w.p.

10. Propyl gallate 1% w.p.

1n. Ethylhexylglycerin 5% w.p.

12.  Chlorhexidine digluconate 0.5% aqua

Hexylene Glycol (niet meer beschikbaar)

1.2.2 BELGIAN PHARMACEUTICAL SERIE

1 Chloramphenicol 5%

2. Nitrofurazone 1% w.p.

3. Fusidic Acid (Sodium Salt) 2% w.p.

4. P-Chloro-m-Cresol (PCMC) 1% w.p.

S. Benzoyl peroxide 1% w.p.

6. Isobetadine (pur)

Klik op code voor meer info.
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AP996
B-005
S-003
P-042
C-033
P-025
Cc-018
D-053
1-008C
P-021
E-027

C-005

C-032
N-005
F-003
C-008

B-007

1.3 INTERNATIONAL SCREENING SERIES

20.

21.

22.

23.

24.

265.

26.

Bakery

Corticosteroid

Cosmetic

Cutaneous Adverse Drug Reaction

Dental Screening

Dental Materials - Patients

Dental Materials - Staff

Epoxy

European Photopatch Baseline

European Photopatch Extended

Fragrance

Hairdressing

Isocyanate

Leg Ulcer

Medicament

Metal

(Meth) Acrylate - Adhesives, Dental & Other

(Meth) Acrylate - Artificial Nails

(Meth) Acrylate - Printing

Oil & Cooling Fluid

Plant

Plastic & Glue

Rubber Additives

Shoe

Sunscreen

Textile Colors & Finish TF-1000

Klik op code voor meer info.
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B-1000
CS-1000
C-1000
CAD-1000
DS-1000
DMP-1000
DMS-1000

E-1000

EP-1000
EPE-1000
F-1000
H-1000
1-1000
LU-1000
ME-1000
MET-1000
MA-1000
MN-1000
MP-1000
0-1000
PL-1000
PG-1000
R-1000
SH-1000
SU-1000

TF-1000


mailto:info%40dermat.be?subject=
mailto:info%40dermat.be?subject=
mailto:info%40dermat.be?subject=
mailto:info%40dermat.be?subject=
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Skincare is healthcare.

_

PATCH & SKINMARKERS




2.1

2.11

PATCH TEST CHAMBERS

OP PLEISTER

1.Q. ULTRA
Comfortabel

(hypoallergisch - latex vrij)

ALLERGEAZE
Comfortabel

(hypoallergisch - latex vrij)

VAN DER BEND
Comfortabel

(hypoallergisch - latex vrij - non woven)

FINN CHAMBERS
Ronde aluminium chambers

(hypoallergisch - latex vrij)

CURATEST (L&R)
Epicutaantestpleister van vliesstof

(hypoallergisch - latex vrij)

OP TRANSPARANTE FILM

1.Q. ULTIMATE
Elastisch, transparant, waterbestendig

(hypoallergisch - latex vrij)

ALLERGEAZE CLEAR
(vroeger Haye’s chambers, new design)
Elastisch, transparant, waterbestendig

hypoallergisch - latex vrij)

CURATEST F (L&R)
Elastisch, transparant, waterbestendig

(hypoallergisch - latex vrij)

Klik op beeld voor webshop

REF: 1Q-U
1doos

100 x 10 stuks

REF: 4300
1doos
100 x 10 stuks

REF: 4600
1doos

50 x 10 stuks

REF: 10000010
1doos

100 x 10 stuks

REF: 30054
1doos
50 x 10 stuks

REF: 1Q-UL
1doos

100 x 10 stuks

REF:
ALLERGEAZECLEAR
1doos

100 x 10 stuks

REF: 30062
1doos

50 x 10 stuks

!

2.1.3 HULPACCESSOIRES BIJ HET TESTEN

APPLICATION DEVICE (43 x 27cm)
Hulpmiddel bij het voorbereiden van de 1Q
ULTIMATE en IQ ULTRA patch chambers.

1Q READING PLATE (1Q ULTRA & IQ ULTIMATE)
Vergemakkelijkt het aflezen van de patch

test resultaten.

2.2 SKINMARKERS

2.2.1 CHEMO SKINMARKER MEDIUM
NIET-STERIEL

Ingrediénten:
Gentian violet ink

Ronde punt

Per 4 verpakt in een doosje

2.2.2 CARDINAL HEALTH SKINMARKER, STERIEL

Ingrediénten:
Gentian violet ink

Dunne punt

REF: AP-P

REF: RP-P

REF: SMM-4

REF: 19005-02CE

Klik op beeld voor webshop

FINN

l


https://www.dermat.be/nl/webshop/product/allergeaze-patch-test-chambers-100x10-1
https://www.dermat.be/nl/webshop/product/chemo-skinmarker-medium-4-stuks-1
https://www.dermat.be/nl/webshop/product/curatest-50-x-10-1
https://www.dermat.be/nl/webshop/product/iq-ultimate-chambers-100-x-10-100x10-1
https://www.dermat.be/nl/webshop/product/nieuwe-look-allergeaze-clear-hayes-chambers-100x10-1
https://www.dermat.be/nl/webshop/product/curatest-f-1
http://

THUIS -
GEBRUIK

3.1

SPOT TESTS

CHEMO NICKEL TEST

Een eenvoudige test om nickel te detecteren

in metalen voorwerpen.

REF: NT

Een eenvoudige test om cobalt te detecteren

in metalen voorwerpen tot 8.3ppm (parts/million).

REF: CTCHEMO

Klik op beeld voor webshop

l

10.


https://www.dermat.be/nl/webshop/product/nik-l-blok-cream-1

www.dermat.be
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